
12. listopadu 2023 
 

32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
12.11. 

 

32. neděle v mezidobí 

 
8:00 Za + Jaroslava Mikla  

9:30 
Za dceru Adélku, syna Tomáše, 

za dar zdraví a za pokoj  

a lásku v rodině 

17:30 Za Veroniku Kozakovičovou 

Pondělí 
13.11. 

Sv. Anežky České, panny  
Bl. Artemide Zattiho, SDB 

  

Úterý  
14.11.  

 17:30 Za živou a + rodinu 

Středa 
15.11. 

 17:30 Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
16.11. 

 16:30  

Pátek  
17.11. 

Sv. Alžběty Uherské, 
řeholnice  

17:30 
Za + Arnošta Steinera  

a jeho rodinu 

 

Sobota  
18.11. 

   

Neděle 
19.11. 

 

33. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za živou a + rodinu Řepovu  

a Luljakovu  

9:30 

Za + rodiče Karla a Anežku 

Praisovy, jejich + sourozence  
a duše v očistci  

17:30 Za Marii Plačkovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• Děkujeme celkem osmi lidem z farnosti i ze střediska mládeže, kteří jste včera pomáhali 

s potravinovou sbírkou ve velkoobchodě  Makro. Vybralo se 550 kg potravin, včetně zboží 

z drogerie.  To všechno bude použito pro podporu dětí, které se účastní programů 

střediska mládeže Don Bosco. Díky za Váš čas, Vaši ochotu a potřebnou odvahu. 

 

• Ve středu 15.11. po mši svaté biblická hodina, tentokrát s tématem „Problémy 

s některými místy v Bibli“.  

 

• V sobotu 25.11., bude duchovní obnova se salesiánem P. Michaelem Martinkem. 

Obnova má název „Blahoslavení tvůrci pokoje“ a je zaměřená na vytváření pokoje ve své 

duši, v církvi i ve společnosti.  Udělejme si čas, abychom se mohli duchovně nadechnout 

a být spolu od 9 do 16 hod. Hlídání dětí zajištěno – nahlaste to Merise Vajglové.  Více 

informací je na nástěnce a na webu.  

 

• V sobotu 2. prosince od 15 do 17 hod. budeme v jídelně našeho domu vytvářet adventní 

věnce. Zájemci hlaste se u Petry Hořínkové. Informace a kontakt na Peťku najdete na 

zeleném plakátu.  

    

• Máme vzácnou příležitost, že se v únoru příštího roku uskuteční Kurz výroby  biblických 

postaviček. Během kurzu, který v prostorách ostravského biskupství povede PhDr. Marie 

Klašková z Českého katolického biblického díla, si účastníci vytvoří jednu postavičku 

znázorňující dospělou biblickou postavu, která pak bude sloužit pro animaci biblických 

příběhů v kostele, v našich společenství, při hodinách náboženství, na víkendech nebo 

táborech s dětmi. Cenu za materiál zaplatíme. Je potřeba se přihlásit do 28. listopadu 

2023. Zájemci, hlaste se prostřednictvím webu katechetického centra biskupství, 

uvedeného na plakátu nebo Františkovi Bezděkovi.   

 

• Do našeho domu hledáme pracovníka na recepci. Práce je vhodná především pro mladé 

seniory se vztahem k našemu dílu zde v Ostravě. Zájemci a žadatelé o bližší informace se 

mohou hlásit v zákristii. 

 

• Od minulé neděle vpravo u sakristie na stole je předvánoční nabídka knih k zakoupení. 

Knihy, prosíme, plaťte v zákristii.  

 
 


